
 
Ai Docenti 

Ciriello Maria 
Ricci Antonio 

Servodio Maddalena 
All’Albo on line 

 Agli ATTI  
Al sito web dell’Istituto 

 
Oggetto: Decreto di assegnazione ore eccedenti l’orario d’obbligo pari o inferiori a 6 - A.s. 
2024/2025  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’organico dell’autonomia a.s. 2024-2025; 
VISTO il Dlgs 297/94; 
VISTO il Dlgs 165/2001; 
VISTI il CCNL 2019-2021; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTA la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. n. 33247 del 07/04/2016; 
VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi deliberata nel Collegio dei Docenti del 09.09.2024; 
VISTA la circolare interna n. 10 del 16.09.2024 di richiesta disponibilità di ore eccedenti; 
CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo; 
VISTA la liberatoria dell’USR Campania- Ufficio VII Ambito Territoriale di Avellino, nota prot. n. 8411 
del 02.10.2024, nella quale si autorizza la scuola a nominare in piena autonomia sulle ore residuali 
pari o inferiori a sei (6);  
  

DECRETA 
L’assegnazione delle ore eccedenti non istituzionali ai docenti interni per l’anno scolastico 2024-
2025 a partire dal giorno 07.10.2024 come di seguito indicato: 
 
 

n. Cognome e nome Classe di concorso Ore assegnate 

1 Ciriello Maria A048 scienze motorie 
e sportive  

2 

2 Ricci Antonio A060 Tecnologia nella 
sc. Sec. I grado 

2 

3 Servodio Maddalena A01- Arte e immagine 2 

 
La competente Ragioneria Territoriale dello Stato di Avellino provvederà alla liquidazione degli 
emolumenti spettanti. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Pia Farese 




		2024-10-04T11:23:26+0200
	MARIA PIA FARESE




